
 SALLES 

  

Vin d’honneur Journée 
½ journée 

 

Week-
end/2jrs 

 

Bals/ 
concerts 

Ménage 

Associations 
Communales 

Associations 
          CCCD 

Obsèques 
Cautions 

 
sans recette avec recettes 

Assemblées générales/ 
réunions 

Salle Municipale 
(Mairie) 

C 
  

HC 

40 
  

50 

100 
  

130 

70 
  

90 

140 
  

160 

  
30 € 

Hors vin 
d’honneur 

Gratuit 
  

50 % du prix 
Gratuit 

  
Gratuit 

  
170 € 

Salle  
Multifonctions 

      PAILL’HÔTES      

BAR seul (30 
pers max) 

C 
  

HC 

50 
  

90 

      
  

  
30 € 

  
Gratuit 

  
50 % du prix 

  
Gratuit 

  
Gratuit 250 € 

Salle cantine 
50m² 

« petite» 
 (max 50 

personnes) 

C 
  

HC 

70 
  

100 

100 
  

130 

70 
  

90 

130 
  

170 

  
  

30 € 
  

Gratuit 
  

50 % du prix 
  

Gratuit 
  

 
 

Gratuit 
  
 

600 € 

Salle 150m² 
« moyenne » 

(max 150 
personnes) 

C 
  
  

HC 

120 
  
  

160 

260 
  
  

340 

180 
  
  

230 

350 
  
  

450 

190 
  
  

330 

40 € 
  

Gratuit 
  

50 % du prix 
  

Gratuit 
  

 
 

Gratuit 
  
 

600 € 

Salle entière 
200m² 

« grande » 
(max 200 

personnes) 

C 
  

  
HC 

150 
  

  
230 

340 
  

  
450 

230 
  
  

280 

450 
  
  

600 

270 
  
  

440 

70 € 
  

Gratuit 
  

50 % du prix 
  

Gratuit 
  

 
 

Gratuit 
  
  
 

600 € 

Utilisation 
cuisine 

C 
  

HC 

  130 
  

150 

80 
  

100 

160 
  

200 
  70 € 

  
Gratuit 

  
50 % du prix 

  
Gratuit 

  
  300 € 

Sono 
C 

  
HC 

  40 
  

60 

30 
  

40 

50 
  

80 

      
Gratuit 

  
50 % du prix 

  
Gratuit 

  
  400 € 

 

 

TARIFS LOCATIONS SALLES MUNICIPALES A COMPTER DU 1ER AVRIL 2018 

(Les personnes ayant réservé avant cette date bénéficieront des anciens tarifs) 


